ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 23 августа 2021 года
                   г. Зеленогорск                                № 7/73
О смене фамилий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 744, 757 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса
На основании письменного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 744 Щеголевой Екатерины Сергеевны о смене фамилии и свидетельства о заключении брака от 03.07.2020 II-БА № 700234, письменного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757 Марковой Татьяны Владимировны о смене фамилии и свидетельства о заключении брака от 07.07.2020 II-БА № 700240, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Считать Щеголеву Екатерину Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 744, Ульяновской Екатериной Сергеевной.
2. Считать Маркову Татьяну Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757, Синицыной Татьяной Владимировной.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в сети Интернет (на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска).
	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь